

JD Malerservie ApS

Sønderskovvej 199, 9362 Gandrup

CVR-nr. 37 64 28 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2017.

Danny Røntved
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

JD Malerservie ApS
Sønderskovvej 199
9362 Gandrup

CVR-nr.: 37 64 28 43
Stiftet: 24. april 2016
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Danny Røntved Nielsen

Revisor

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve drift med håndværksvirksomhed indenfor malerfaget samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.894.898 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -879.324 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016 faldet med 965.048 kr., nemlig fra 1.261.869 kr. til 296.821 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.894.898
1 Personaleomkostninger	-3.883.132
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-137.345
Driftsresultat	-1.125.579
Andre finansielle indtægter	170
Øvrige finansielle omkostninger	-747
Resultat før skat	-1.126.156
Skat af årets resultat	246.832
Årets resultat	-879.324
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-879.324
Disponeret i alt	-879.324

Balance 31. december

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver	
Goodwill	1.080.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.080.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.034
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>52.034</u>
Deposita	4.954
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.954</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.136.988</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	780.250
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	205.000
Udskudte skatteaktiver	27.854
Andre tilgodehavender	3.263
Tilgodehavender i alt	<u>1.016.367</u>
Likvide beholdninger	<u>296.821</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.313.188</u>
Aktiver i alt	<u>2.450.176</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>		<u>2016</u>
	Egenkapital	
3	Virksomhedskapital	50.000
5	Overført resultat	<u>1.507.513</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.557.513</u>
	 Hensatte forpligtelser	
	Hensættelser til udskudt skat	<u>45.100</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>45.100</u>
	 Gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	254.631
	Anden gæld	<u>592.932</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>847.563</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>847.563</u>
	 Passiver i alt	<u>2.450.176</u>

Noter

	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	3.337.648
Pensioner	392.776
Andre omkostninger til social sikring	39.302
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>113.406</u>
	<u>3.883.132</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning	
Salgsværdi af periodens produktion	<u>205.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>205.000</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
4. Overkurs ved emission	
Overkurs ved emission 1. januar 2016	2.386.837
Årets overkurs ved emission	<u>-2.386.837</u>
	<u>0</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-879.324
Overført overkurs	<u>2.386.837</u>
	<u>1.507.513</u>